



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Samfundsguide ApS

Tranehusvej 4
2770 Kastrup

CVR nr. 37281425

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. april 2025

Dirigent

Ali Tahir Ali

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samfundsguide ApS
Tranehusvej 4
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37281425
Stiftelsesdato: 1. december 2015
Hjemsted: Tårnby Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ali Tahir Ali

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. april 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tolkevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 689.420. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	1.982.223	1.665.906
1. Personaleomkostninger	-1.432.534	-2.057.968
Resultat før finansielle poster	549.689	-392.062
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	51.831	140.060
Andre finansielle indtægter	84.756	934
Andre finansielle omkostninger	3.144	-5.341
Ordinært resultat før skat	689.420	-256.409
Skat af årets resultat	-153.007	55.547
Andre skatter	-30.524	0
ÅRETS RESULTAT	505.889	-200.862
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	122.000	117.800
Overført resultat	383.889	-318.662
Disponeret i alt	505.889	-200.862

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.650.607	71.990
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.239.585	1.131.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.890.192	1.203.903
Anlægsaktiver i alt	2.890.192	1.203.903
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	923.572	225.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	65.000
Skatteaktiv	0	55.547
Andre tilgodehavender	1.869.506	671.092
Tilgodehavender i alt	2.793.078	1.016.762
Likvide beholdninger	768.726	3.820.169
Likvide beholdninger i alt	768.726	3.820.169
Omsætningsaktiver i alt	3.561.804	4.836.931
AKTIVER I ALT	6.451.996	6.040.834

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>5.983.691</u>	<u>5.599.802</u>
Egenkapital i alt	<u>6.023.691</u>	<u>5.639.802</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.574	12.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>417.731</u>	<u>389.008</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.305</u>	<u>401.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>428.305</u>	<u>401.032</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.451.996</u>	<u>6.040.834</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	5.599.803	0	5.639.803
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	261.888	122.000	383.888
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	5.861.691	122.000	6.023.691

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	5.918.463	0	5.958.463
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-436.461	117.800	-318.661
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	5.482.002	117.800	5.639.802

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.354.473	1.964.721
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	30.061	45.247
	<u>1.432.534</u>	<u>2.057.968</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 3

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
